PACITUCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB
2024/2025 YYEBHBIH IOJ

Yucno

14-ceH-2024

14-ceH-2024

17-ceH-2024

21-ceH-2024

21-ceH-2024

23-ceH-2024

23-ceH-2024

28-ceH-2024

28-ceH-2024

OeHb
Henenu

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

MH

MH

Cb

Cb

5 CEMECTP
Bpems Mpeaomer
npoBeaeHus
3aHATUA
9:30 - 12:40 BrogxeTHOe hrHaAHCUpOBaHUE
N MHBECTULLK
13:10 - 16:20 CrtpaxoBaHue
18:00 - 21:10 MHuBecTULMmn
9:30 - 11:00 MHBecTUL MM
11:10 - 12:40 MHuBecTULmmn
18:00 - 19:30 CTtpaxoBaHue
19:40 - 21:10 CrtpaxoBaHue
9:30 - 11:00 BrogxeTHoe hUHAHCMpOBaHUE
N HBECTULUN
11:10 - 12:40 BrogxeTHOe hrHaAHCUpPOBaHME

N MHBECTULNN

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUNA

NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMSA

CEMNHAP

3

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa
Tynvckozo gunuana

QDunynueepcumema

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
OOJMKHOCTb

22-16-on-YOO03 gou. MacHukoBa E.b. 507

22-16-dnl1-YOO03 pou. bynabirmd M.A. - 507

22-16-on1-yO03 nou. BockpeceHckas J1.H. 417

22-16-ou-YOO03 nou. BockpeceHckas J1.H.507

22-16-on1-yO03 nou. BockpeceHckas J1.H.507
22-1b-®nl1-YOO03 pou. bynabirmH M.A. - 415

22-16-dn1-YOO03 oou. bynabirmH M.A. - 415

22-16-on1-yO03 pou. MsacHukosa E.B. 507

22-16-ou1-YOO03 pou. MachHukosa E.B. 507



28-ceH-2024

28-ceH-2024

01-0kT-2024

01-okT-2024

05-0kT-2024

05-0kT-2024

05-0kT1-2024

05-0kT-2024

07-okT-2024

07-okT-2024

12-okT-2024

12-oKT1-2024

12-okT-2024

12-oKT1-2024

15-okT-2024

15-0kT1-2024

Cb

Cb

BT

BT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

BT

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

14:40

16:20

19:30

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

CtpaxoBaHue

CtpaxoBaHue

MHBecTuummn

MNHBecTnummn

BrogxeTHoe ouHaHcupoBaHue
N UHBECTULMN

BlogpkeTHOE hrHaHCKMpoBaHWe
N MHBECTULIMM

CtpaxoBaHue

CtpaxoBaHue

CtpaxoBaHue

CtpaxoBaHue

MNHBecTnymn

NuBecTnummn

BrogxeTHoe chmHaHcupoBaHue
W UHBECTULIUU

BlopkeTHOE hnHaHCKMpoBaHWe
N NUHBECTULIMM

MHuBecTuummn

MNHBecTnumn

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

22-16-ou-YO03

22-16-®oul1-yOO03

22-16-®dul1-yOO03

22-16-ou-YOO03

22-16-ou-yO03

22-16-oul-YO03

22-16-dul1-yOO03

22-16-ou-YOO03

22-16-oul-YO03

22-16-ou-YO03

22-16-®dul-yOO03

22-16-oul-YO03

22-16-dul1-yOO03

22-16-oul1-YOO03

22-16-oul1-YOO03

22-16-ou-YO03
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aoLl.
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[oL,
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[od,

aoL.

[od,

[oLl.

[oLl.

aoL.

[ou,

[oL.

[ou,

[ou,

ool

byngbirvd M.A. 507

ByngbirvH MN.A. 507

BockpeceHckas J1.H. 417

BockpeceHckas J1.H. 417

MscHukoBa E.B. 507

MsachHukosa E.B. 507

ByngbirvH MN.A. 507

byngbirmd M.A. - 507

BynabirmH M.A. - 415

BynabirmH M.A. 415

BockpeceHckas J1.H. 507
BockpeceHckag J1.H. 507

MsacHukosa E.B. 507

MsacHukosa E.B. 507

BockpeceHckas J1.H. 413

BockpeceHckas J1.H. 413



21-okT1-2024

26-0KT-2024

26-0KkT1-2024

26-0KT-2024

29-0KkT-2024

29-0kT1-2024

11-Hoa-2024

16-Hof-2024

16-Hoa-2024

16-Hoa-2024

16-Hoa-2024

23-HoR-2024

23-Ho8-2024

26-H08-2024

MH

Cb

Cb

Cb

BT

BT

MH

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

21:10

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

11:00

12:40

19:30

CtpaxoBaHue

durHaHcbl busHeca B

Pa3finyHbIX CerMmeHTax

9KOHOMUKUN

BlogpxkeTHOE prHaHCKMpoBaHWe

N MHBECTULUNN

BrogxeTHoe huHaHcupoBaHue

N MHBECTULUNN

MNHBecTnummn

MHBecTuummn

®durHaHcbl 6usHeca B

Pa3nnN4YHbIX cerMmeHTax

OKOHOMUKUN

BrogxeTHoe hmHaHcupoBaHue

1N MHBECTULUNN

BlogpkeTHOE hnHaHCKMpoBaHWe

1N MHBECTULUNN

®durHaHcbl 6usHeca B

Pa3fiN4HbIX cermMmeHTax

OKOHOMUKUN
®urHaHcbl 6usHeca B

Pa3nnN4YHbIX cerMmeHTax

OKOHOMUKU

duHaHckl busHeca B

Pa3fiN4YHbIX cermMmeHTax

SKOHOMUKN
duHaHcbl bM3Heca B

Pa3fIN4YHbIX cCermMmeHTax

OKOHOMUKUN

MNHBecTnumn

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP
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CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-ou-YO03

22-16-®dul-yOO03

22-16-on-YOO03

22-16-®dul1-yOO03

22-16-ou-YO03

22-16-®dul-yOO03

22-16-ou-YOO03

22-16-®dul-yOO03

22-16-ou-YO03

22-16-oul-YO03

22-16-oul-YO03

22-16-dul1-yOO03

22-16-0ou-YO03

22-16-ou-YO03
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byngbirvH M.A.

BynabirvH MN.A.

MscHukoBa E.B.

MscHukoBa E.B.

BockpeceHckas J1.H. 413

BockpeceHckaa J1.H. 413

byngbirvH M.A.

MscHukoBa E.B.

MscHukoBa E.B.

BynabirvH MN.A.

BynabirvH MN.A.

ByngbirvH MN.A.

byngbirvH M.A.

BockpeceHckas J1.H. 403

415

507

507

507

417

519

519

519

519

412
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26-Hos-2024 BT 19:40 - 21:10 MuBecTuumm CEMWHAP 22-16-on1-yO03 nou. BockpeceHckas J1.H. 403

30-Hon-2024 Cb 9:30 - 11:00 BrogxeTHOE hMHaHCMpOBaHUE JIEKUNA 22-16-dnlA1-YOO03 oou. MsacHukoea E.b. 517
n MHBECTULUNn

30-Hon-2024 Cb 11:10 - 12:40 BrogxeTHoe MHAHCMpPOBaHUE CEMNHAP 22-1b6-dnlA-YOO03 oou. MsacHukoea E.b. 517
N MHBECTULINN

07-mek-2024 Cb 9:30 - 11:00 BrogxeTHOE prHAHCUPOBaHUE JIEKUNA 22-16-dn-yOO03 gou. MacHukoBa E.b. 517
1 HBECTULN

07-pek-2024 Cb 11:10 - 12:40 BrogKeTHOE PUHAHCUPOBaHNE CEMWHAP 22-16-on-YOO03 pou. MsacHukosa E.B. 517
N MHBECTULUN

07-pek-2024 Cb 13:10 - 16:20 duHaHchl BusHeca B CEMWHAP 22-16-on-YO03 oou. bynabirmH MLA. - 517

pasnnyYHbIX cermeHTax
3KOHOMMUKM
Cocmagun  00Kymenmoeeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnut densamcesn cnedyrwouwgum oopazom:

22-1b-®uH-YO003 Hanpaenenue Ixonomuxa npogune @ull



